
YAMAOKA
2019-7

山岡産輸株式会社Press Release

拝啓
平素は格別のご高配を賜り深く御礼申し上げます
さて六月二七日の定期株主総会におきまして、下記の通り役員が選任されそれぞれ就任致しました
つきましては何卒ご高承のうえ今後とも一層のご指導ご鞭撻を賜りますよう宜しくお願い申し上げます

敬具

令和元年七月
山岡産輸株式会社

代表取締役会長 加藤健一

記
取締役社長 橋口泰幸
取締役 加藤信隆
取締役 西潟裕之
取締役 山田哲夫
監査役 加藤善信


